
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2019 Dotation Globale épreuve 930 €

5 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
511 ELSASS DU MEZEL THIERIOT CELINE 0 40 34,61 16 17 73 1 €250
502 ELSA GRAVELOTTE MENANTEAU VALENTIN 0 40 40,51 15 17 72 2 €180
513 EPONA DE KEZEG BOURET GEOFFROY 0 40 37,11 14,5 17 71,5 3 €130
503 ERALD SAUGETS CHAVET CHARLES AUBRI 0 40 37,06 15 16 71 4 €110
510 ELDORADO VAN DE RIB DEUQUET REMY 0 40 31,78 15 15,5 70,5 5 €90
509 ESPRIT DES LOTUS HOUZELLE NICOLAS 0 40 40,3 15 15,5 70,5 6 €70
512 ERMESS DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 1 38 35,98 15 15 68 7 €50
501 EUP AND GO DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 4 32 34,54 16 15 63 8 €50
508 EPHEMERE COURCELLE AUFFRET ADC ERWAN 4 32 36,04 14,5 14,5 61 9 €0
506 EURONAC DU PLANT THARREAU OLIVIER 4 32 42,43 15 14 61 10 €0
504 EYWA DES VERNELLES GUILBON FLAVIE 4 32 38,27 14 14 60 11 €0
505 EOLIENNE MINOTIERE DELFORGE PAUL 8 24 40,64 14 14 52 12 €0
507 ELIXIRE D'ALTAR AA DUPUIS JULIANE 12 16 36,85 12 12 40 13 €0

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2019 Dotation Globale épreuve 930 €

5 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
502 ELSA GRAVELOTTE MENANTEAU VALENTIN 0 40 41,02 17 17 74 1 €250
511 ELSASS DU MEZEL THIERIOT CELINE 0 40 37,05 16 17 73 2 €180
501 EUP AND GO DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 0 40 40,99 16 16 72 3 €130
512 ERMESS DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 0 40 41,35 16 16 72 4 €110
506 EURONAC DU PLANT THARREAU OLIVIER 0 40 43,42 16 15 71 5 €90
508 EPHEMERE COURCELLE AUFFRET ADC ERWAN 0 40 39,48 15 15 70 6 €70
509 ESPRIT DES LOTUS HOUZELLE NICOLAS 0 40 39,66 15 15 70 7 €50
504 EYWA DES VERNELLES GUILBON FLAVIE 0 40 37,63 15 14 69 8 €50
510 ELDORADO VAN DE RIB DEUQUET REMY 4 32 39,85 14 14,5 60,5 9 €0
513 EPONA DE KEZEG BOURET GEOFFROY 8 24 38,44 13,5 13,5 51 10 €0
505 EOLIENNE MINOTIERE DELFORGE PAUL 8 24 38,03 13 13 50 11 €0
507 ELIXIRE D'ALTAR AA DUPUIS JULIANE 12 16 39,33 13 12 41 12 €0
503 ERALD SAUGETS CHAVET CHARLES AUBRI 999 -1958 -1958 13 €0

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2019 Dotation Globale épreuve 2 850 €

5 ans - Finale - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
511 ELSASS DU MEZEL THIERIOT CELINE 0 40 33,74 16,5 17 73,5 1 €900
502 ELSA GRAVELOTTE MENANTEAU VALENTIN 0 40 35,89 15,5 17,5 73 2 €700
501 EUP AND GO DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 0 40 36,46 17 16 73 3 €500
506 EURONAC DU PLANT THARREAU OLIVIER 4 32 40,11 16 17 65 4 €350
512 ERMESS DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 8 24 36,35 15,5 17 56,5 5 €250
509 ESPRIT DES LOTUS HOUZELLE NICOLAS 8 24 36,66 14 14 52 6 €150
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